
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area di Scienze Umane  

Help Point raggiungibile dal sito www.univaq.it  

Responsabile: Dott. ssa Monica Michetti – e-mail: monica.michetti@univaq.it 

 

 

 
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Amministrazione centrale 

Segreteria studenti Area di Scienze Umane 

 
Repertorio n.* Prot. n. *del * 

Anno * Tit. * cl. * fasc. * 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo sono 

riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 
 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
CLASSE LM – 85 BIS 

 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
Anno Accademico 2024/2025 

   
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge n. 264 del 2/8/1999 recante “Norme in materia di accesso ai corsi universitari”; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 864/2024 del 15/07/2024 sulle Modalità di iscrizione al test di 
ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Scienze della Formazione Primaria per l’anno 
accademico 2024/2025; 
 
VISTO il D.M. del 31/07/2024 n. 1114 con cui il Ministero ha proposto le Modalità e i contenuti 
per l’accesso al Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria LM 85 bis per l’a.a. 
2024/2025; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1063/2024 del 06/08/2024 con il quale l’Università ha indicato le 
Modalità e i contenuti per l’accesso al Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria LM 
85 bis per l’a.a. 2024/2025; 

 
PRESO ATTO della comunicazione del Direttore del Dipartimento di Scienze Umane del 
10/07/2024 prot. n. 2557, con il quale sono stati proposti i nominativi per la nomina della 
Commissione giudicatrice 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

1. La commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Laurea in Scienze della 
Formazione Primaria quinquennale (LM-85 bis), anno accademico 2024/2025 è costituita da:  
 
Membri effettivi:  
 

Sisani Simone 
Presidente 
Professore associato L-ANT/03 – Storia 
romana 

https://help.univaq.it/
http://www.univaq.it/


Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area di Scienze Umane  

Help Point raggiungibile dal sito www.univaq.it  

Responsabile: Dott. ssa Monica Michetti – e-mail: monica.michetti@univaq.it 

 

Lemmo Alice Membro 
Ricercatrice universitaria a tempo determinato 
MAT/04 – Matematiche complementari 

Puglielli Edoardo Membro 
Ricercatore universitario a tempo determinato - 
M-PED/02 - Storia della pedagogia 

 
 
Membri supplenti: 
 

Belotti Francesca Membro  
Ricercatrice universitaria a tempo determinato - 
SPS/08 - Sociologia dei processi culturali e 
comunicativi 

Di Maro Maria Membro 
Ricercatrice universitaria a tempo determinato 
L-FIL-LET/10 – Letteratura italiana 

 
2. I docenti membri effettivi e membri supplenti della Commissione giudicatrice svolgeranno le 
funzioni di Responsabili d’aula durante lo svolgimento della prova di ammissione. Eventuali 
ulteriori docenti Responsabili d’aula saranno nominati con successivo provvedimento. 
 

Articolo 2 
 

1. Alla commissione di cui all’Articolo 1 è rimessa ogni responsabilità in ordine al regolare 
svolgimento delle prove. Il responsabile del procedimento relativo alla prova di ammissione ed alla 
formazione della graduatoria di merito, ai sensi della legge 241/90, è il Presidente della 
Commissione giudicatrice. 
 

Articolo 3 
 

1. La commissione si avvarrà del supporto tecnico ed informatico del Sig. SANTARELLI 
Vincenzino e del Sig. COLETTI Luciano. 
 
2. Con successivo ed apposito decreto saranno individuati gli addetti alla vigilanza. 

 
Nel testo del Decreto Rettorale, i sostantivi di genere maschile sono usati con riferimento anche al 
genere femminile e ad ogni genere. 

 
Il presente Decreto è reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo e pubblicato 

sulla seguente pagina: https://www.univaq.it/section.php?id=1670&idcorso=1610 
 

Segreteria Studenti Area di Scienze Umane, Viale Nizza, 14 67100 L’Aquila 
Help Point UnivAQ 

 
Orario di apertura al pubblico: 

lunedì, mercoledì, venerdì dalle 10.00 alle 13.00 

martedì e giovedì dalle 14.30 alle 16.00 

 
L’Aquila,  
    

 IL RETTORE 
                                  (Prof. Edoardo Alesse) 

https://help.univaq.it/
http://www.univaq.it/
https://www.univaq.it/section.php?id=1670&idcorso=1610
https://www.univaq.it/news_home.php?id=16363

		2024-08-07T09:05:32+0000
	alesse edoardo




